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Event-No. 16
400m Freestyle Men

Open Class
Rank Name YoB NOC Team Time

3:55.371 Frans Johannessen Esbjerg Svømmeklub1992 DEN 733 9
50m: 26.98 100m: 57.24

30.26
150m: 1:27.84 200m: 1:58.56 250m: 2:28.38 300m: 2:58.05 350m: 3:27.45 400m: 3:55.37

30.60 30.72 29.82 29.67 29.40 27.92

3:57.972 Jonas Kjær Esbjerg Svømmeklub2003 DEN 709 7
50m: 27.27 100m: 57.31

30.04
150m: 1:28.26 200m: 1:58.82 250m: 2:29.13 300m: 2:59.36 350m: 3:29.14 400m: 3:57.97

30.95 30.56 30.31 30.23 29.78 28.83

3:58.183 Eric Mühlenbeck SV Halle / Saale2005 GER 707 6
50m: 26.86 100m: 56.74

29.88
150m: 1:27.37 200m: 1:57.99 250m: 2:28.45 300m: 2:58.61 350m: 3:29.08 400m: 3:58.18

30.63 30.62 30.46 30.16 30.47 29.10

3:58.804 Frederik Venø Elling Silkeborg Svømmeklub2003 DEN 702 5
50m: 27.60 100m: 57.54

29.94
150m: 1:27.90 200m: 1:58.53 250m: 2:29.43 300m: 3:00.04 350m: 3:30.14 400m: 3:58.80

30.36 30.63 30.90 30.61 30.10 28.66

4:01.235 Alexander Drachmann Esbjerg Svømmeklub2005 DEN 681 4
50m: 27.57 100m: 57.70

30.13
150m: 1:28.31 200m: 1:59.25 250m: 2:30.21 300m: 3:00.92 350m: 3:31.83 400m: 4:01.23

30.61 30.94 30.96 30.71 30.91 29.40

4:01.876 Jules Bohnert SV Halle / Saale2005 GER 675 3
50m: 27.00 100m: 56.69

29.69
150m: 1:27.46 200m: 1:58.55 250m: 2:29.68 300m: 3:00.82 350m: 3:32.01 400m: 4:01.87

30.77 31.09 31.13 31.14 31.19 29.86

4:03.857 Malthe Elias Wolgast Vejle Svømmeklub2006 DEN 659 2
50m: 27.90 100m: 57.75

29.85
150m: 1:29.24 200m: 2:00.57 250m: 2:31.69 300m: 3:02.82 350m: 3:33.86 400m: 4:03.85

31.49 31.33 31.12 31.13 31.04 29.99

4:06.208 Villads Isko Pimenta Esbjerg Svømmeklub2007 DEN 640 1
50m: 28.23 100m: 58.29

30.06
150m: 1:29.17 200m: 2:00.32 250m: 2:31.71 300m: 3:03.57 350m: 3:35.24 400m: 4:06.20

30.88 31.15 31.39 31.86 31.67 30.96

4:09.369 Jesper Ulleseit Vejle Svømmeklub2008 DEN 616
50m: 27.47 100m: 57.79

30.32
150m: 1:29.16 200m: 2:00.82 250m: 2:32.50 300m: 3:04.70 350m: 3:37.16 400m: 4:09.36

31.37 31.66 31.68 32.20 32.46 32.20

4:10.9810 Thor Majgård Vejle Svømmeklub2005 DEN 604
50m: 28.16 100m: 58.69

30.53
150m: 1:30.28 200m: 2:02.21 250m: 2:34.01 300m: 3:06.38 350m: 3:38.85 400m: 4:10.98

31.59 31.93 31.80 32.37 32.47 32.13

4:14.7811 Jacob Timmermand Esbjerg Svømmeklub2006 DEN 578
50m: 27.69 100m: 58.54

30.85
150m: 1:30.21 200m: 2:02.43 250m: 2:34.96 300m: 3:08.46 350m: 3:42.42 400m: 4:14.78

31.67 32.22 32.53 33.50 33.96 32.36

4:16.3512 Mads Emil Schwartz Vejle Svømmeklub2008 DEN 567
50m: 29.44 100m: 1:01.48

32.04
150m: 1:34.12 200m: 2:07.45 250m: 2:40.17 300m: 3:12.95 350m: 3:45.36 400m: 4:16.35

32.64 33.33 32.72 32.78 32.41 30.99

4:18.3613 Emanuele Holm Ciampi Furesø Svømmeklub2006 DEN 554
50m: 29.05 100m: 1:00.18

31.13
150m: 1:32.12 200m: 2:04.85 250m: 2:37.93 300m: 3:11.38 350m: 3:45.07 400m: 4:18.36

31.94 32.73 33.08 33.45 33.69 33.29

4:20.2914 Sebastian R. Bjerg Vejle Svømmeklub2007 DEN 542
50m: 28.23 100m: 1:00.17

31.94
150m: 1:32.61 200m: 2:05.84 250m: 2:39.34 300m: 3:13.49 350m: 3:47.28 400m: 4:20.29

32.44 33.23 33.50 34.15 33.79 33.01

4:21.8915 Zilas Vilsen Silkeborg Svømmeklub2006 DEN 532
50m: 29.27 100m: 1:01.21

31.94
150m: 1:34.01 200m: 2:07.15 250m: 2:40.36 300m: 3:14.13 350m: 3:48.28 400m: 4:21.89

32.80 33.14 33.21 33.77 34.15 33.61

4:24.0016 Alexander Breinholt Vejle Svømmeklub2008 DEN 519
50m: 29.82 100m: 1:02.39

32.57
150m: 1:35.95 200m: 2:09.81 250m: 2:43.52 300m: 3:17.57 350m: 3:51.27 400m: 4:24.00

33.56 33.86 33.71 34.05 33.70 32.73

4:24.3317 Lukas Nielsen TSV RW Niebüll1998 GER 517
50m: 29.79 100m: 1:02.35

32.56
150m: 1:35.61 200m: 2:09.36 250m: 2:42.81 300m: 3:16.98 350m: 3:51.08 400m: 4:24.33

33.26 33.75 33.45 34.17 34.10 33.25

4:30.5618 Maximilian Schmidt SSV Freiberg (TW)2007 GER 482
50m: 29.74 100m: 1:03.25

33.51
150m: 1:37.29 200m: 2:11.75 250m: 2:46.47 300m: 3:21.56 350m: 3:56.81 400m: 4:30.56

34.04 34.46 34.72 35.09 35.25 33.75

4:30.5919 Simon Juel Vejle Svømmeklub2006 DEN 482
50m: 30.57 100m: 1:03.99

33.42
150m: 1:37.71 200m: 2:12.11 250m: 2:46.16 300m: 3:20.95 350m: 3:56.10 400m: 4:30.59

33.72 34.40 34.05 34.79 35.15 34.49

4:31.1720 Magnus Nielsen TSV RW Niebüll2009 GER 479
50m: 29.72 100m: 1:02.56

32.84
150m: 1:37.45 200m: 2:12.74 250m: 2:47.73 300m: 3:22.73 350m: 3:57.61 400m: 4:31.17

34.89 35.29 34.99 35.00 34.88 33.56

4:34.0921 Gustav Hansen Vejle Svømmeklub2008 DEN 464
50m: 29.98 100m: 1:02.95

32.97
150m: 1:36.58 200m: 2:11.04 250m: 2:46.35 300m: 3:22.42 350m: 3:58.32 400m: 4:34.09

33.63 34.46 35.31 36.07 35.90 35.77

4:36.9722 Felix Cordova Schultz Gladsaxe Svømmeklub2010 DEN 450
50m: 31.41 100m: 1:06.02

34.61
150m: 1:41.29 200m: 2:16.80 250m: 2:52.40 300m: 3:27.82 350m: 4:03.21 400m: 4:36.97

35.27 35.51 35.60 35.42 35.39 33.76

4:40.7223 August Siverskog Katrineholms Simsällskap2007 SWE 432
50m: 32.32 100m: 1:07.40

35.08
150m: 1:43.34 200m: 2:19.24 250m: 2:55.10 300m: 3:30.91 350m: 4:06.88 400m: 4:40.72

35.94 35.90 35.86 35.81 35.97 33.84

4:43.5024 Albert Ringström SK Triton2009 SWE 419
50m: 30.83 100m: 1:05.98

35.15
150m: 1:42.08 200m: 2:19.26 250m: 2:55.77 300m: 3:32.74 350m: 4:08.89 400m: 4:43.50

36.10 37.18 36.51 36.97 36.15 34.61

4:46.3425 Jonas Hamm SV Wiking Kiel (LK)2007 GER 407
50m: 30.83 100m: 1:05.47

34.64
150m: 1:41.59 200m: 2:18.16 250m: 2:55.76 300m: 3:33.11 350m: 4:10.38 400m: 4:46.34

36.12 36.57 37.60 37.35 37.27 35.96

4:47.1026 Storm Hougaard Hansen Vejle Svømmeklub2010 DEN 404
50m: 33.82 100m: 1:09.86

36.04
150m: 1:45.32 200m: 2:21.34 250m: 2:57.53 300m: 3:34.43 350m: 4:10.99 400m: 4:47.10

35.46 36.02 36.19 36.90 36.56 36.11
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Continue Event-No. 16 (400m Freestyle Men - Open Class)
4:47.8027 Benedikt Bjarni Melsted Sunddeild KR2008 ISL 401

50m: 32.60 100m: 1:07.64
35.04

150m: 1:43.90 200m: 2:20.43 250m: 2:57.64 300m: 3:34.70 350m: 4:11.80 400m: 4:47.80
36.26 36.53 37.21 37.06 37.10 36.00

4:48.3928 David Johansen Svømmeklubben Søhesten2001 DEN 398
50m: 31.10 100m: 1:05.32

34.22
150m: 1:41.39 200m: 2:18.55 250m: 2:55.44 300m: 3:33.06 350m: 4:11.67 400m: 4:48.39

36.07 37.16 36.89 37.62 38.61 36.72

4:54.7829 Jakob Saule Potsdamer SV im OSC Potsdam2009 GER 373
50m: 32.30 100m: 1:07.99

35.69
150m: 1:44.65 200m: 2:22.65 250m: 3:00.99 300m: 3:39.46 350m: 4:18.03 400m: 4:54.78

36.66 38.00 38.34 38.47 38.57 36.75

4:57.6930 Noah Tsiparis SK Triton2008 SWE 362
50m: 33.26 100m: 1:10.16

36.90
150m: 1:47.51 200m: 2:25.48 250m: 3:03.72 300m: 3:42.33 350m: 4:20.73 400m: 4:57.69

37.35 37.97 38.24 38.61 38.40 36.96
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